



ПРАЙС-ЛИСТ

на услуги по организации транспортно-экспедиционного обслуживания,
предоставляемые контейнерным терминалом Батарейная ПАО "ТрансКонтейнер на Восточно-Сибирской ж.д.
действующий с 05.11.2020 г. (стоимость в рублях)

№ п/п	Код услуги ЕПУ ТК	Наименование работ и услуг	Единицы измерения	Типоразмер контейнера	Стоимость услуги (без НДС)	Стоимость услуги с НДС 20%	Примечание	
1. Комплексные транспортно-экспедиционные услуги								
1.01. Комплексное транспортно-экспедиционное обслуживание на маршруте перевозки.								
1	1.01.01.	Комплексное транспортно-экспедиционное обслуживание на маршруте перевозки.	контейнер	20 фут.	Ставка расчётная			
				40, 45 фут.	Ставка расчётная			
				вагон	Ставка расчётная			
1.02. Комплексные транспортно-экспедиционные услуги на плечах перевозки								
2	1.02.01.	Организация железнодорожной перевозки контейнеров/грузов	контейнер	20 фут.	Ставка расчётная			
				40, 45 фут.	Ставка расчётная			
				вагон	Ставка расчётная			
			Сбор за формирование отправительских маршрутов, контейнерных поездов.	контейнер	20 фут.	224.00	268.80	
					40, 45 фут.	448.00	537.60	
					вагон	774.00	928.80	
		Сбор за перевозку контейнера по графику	контейнер	20 фут.	774.00	928.80		
				40, 45 фут.	1 548.00	1 857.60		
3	1.02.02.	Организация перевозки контейнеров/грузов морским (реальным) транспортом	контейнер	20 фут.	Ставка расчётная			
				40, 45 фут.	Ставка расчётная			
				вагон	Ставка расчётная			
Организация перевозки контейнеров/грузов автомобильным транспортом.								
1.02.03.		город: ИРКУТСК район: ЛЕНИНСКИЙ: Батарейная - 2 - 1/5, стр. 12, 4, 4А ст.	контейнер	20 фут.	1 288.00	1 545.60		
				40,45 фут.	2 211.00	2 653.20		
				20 фут.	2 553.00	3 063.60		
					40,45 фут.	4 846.00	5 815.20	
				20 фут.	3 640.00	4 368.00		
					40,45 фут.	5 678.00	6 813.60	
				20 фут.	3 051.00	3 661.20		
					40,45 фут.	6 021.00	7 225.20	
				20 фут.	3 815.00	4 578.00		
					40,45 фут.	6 937.00	8 324.40	
				20 фут.	5 242.00	6 290.40		
					40,45 фут.	7 862.00	9 434.40	
				20 фут.	5 341.00	6 409.20		
					40,45 фут.	8 830.00	10 596.00	
				20 фут.	5 256.00	6 307.20		
					40,45 фут.	8 642.00	10 370.40	
				20 фут.	6 814.00	8 176.80		
					40,45 фут.	10 221.00	12 265.20	
				20 фут.	5 778.00	6 933.60		
					40,45 фут.	9 333.00	11 199.60	
				20 фут.	6 306.00	7 567.20		
					40,45 фут.	10 221.00	12 265.20	

№ п/п	Код услуги ЕПУ ТК	Наименование работ и услуг	Единицы измерения	Типоразмер контейнера	Стоимость услуги (без НДС)	Стоимость услуги с НДС 20%	Примечание
		СОЛНЕЧНАЯ, ГОПОЛИНАЯ, БЕРЕЗОВАЯ, ПРИМЯНСКАЯ, БАЙКАЛЬСКАЯ, ДЕПУТАТСКАЯ, ВЕРХНЯЯ НАВЕРЕЖНАЯ, ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ, ПИСКУНОВА, КОММУНИСТИЧЕСКАЯ, БАЙКАЛЬСКАЯ, СОВЕТСКАЯ 1-Я, СОВЕТСКАЯ 2-Я, СОВЕТСКАЯ 3-Я, СОВЕТСКАЯ 4-Я, СОВЕТСКАЯ 5-Я, СОВЕТСКАЯ 6-Я, 30-Й ДИВИЗИИ, проспект МАРШАЛА ЖУКОВА, бульвар ПОСТЫШЕВА, поселок ПИВОВАРИХА	контейнер	40,45 ф.т.	10 009,00	12 010,80	
			контейнер	20 ф.т.	4 691,00	5 629,20	
		город ИРКУТСК район СВЕРДЛОВСКИЙ улицы: ИРКУТНАЯ, ТУРГЕНЕВА, БОТКИНА, ФУРМАНОВСКАЯ, ДЖАМБУЛА, 2-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, МАЯКОВСКОГО, КАСЬЯНОВА, ЧЕЛНОКОВА, ПРОФСОЮЗНАЯ, ПУШКИНА, РУМЯНЦЕВА, ТЕРШКОВОЙ, ЧАЙКОВСКОГО, ШМИДТА, КЛАРЫ ЦЕТКИН, ЧЕРНЫШЕВСКОГО, МИРОНОВА, ФЛОКОВА, ГРИБОЕДОВА, ЗВЕЗДИНСКАЯ, ОСТРОВСКОГО, ДОСТОВЕВСКОГО, ЖУКОВСКОГО, ГЕРЦЕНА, ЛОМОНОСОВА, КОЛХОЗНАЯ, НОВОКШЕНОВА, КОЛЬЦОВА, АВТОМОБИЛЬНАЯ, 3-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, 4-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, 5-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, ИГОШИНА, ДОБРЮЛОВА, ИВАНА ФРАНКО, ЛЕСИ УКРАИНКИ, АКАДЕМИКА КУРЧАТОВА переулок СПОРТИВНЫЙ	контейнер	40,45 ф.т.	7 985,00	9 582,00	
			контейнер	20 ф.т.	5 550,00	6 660,00	
		город ИРКУТСК район СВЕРДЛОВСКИЙ улицы: ЛЕРМОНТОВА, МЕЛЕНТЬЕВА, СТАРОКУЗЬМИХИНСКАЯ, ФАВОРСКОГО, УЛАН-БАТОРСКАЯ, МАЙСКАЯ, АКАДЕМИЧЕСКАЯ, СТАСОВА, БЕЛОВОРODOVA, ПОМЯЛОВСКОГО, БЕЗОКОВА, МУХИНОЙ, СЕЧЕНОВА, БОРОДИНА, ЯКОБИ, ЛИСТВИЧНАЯ, ПЕРЕДОВАЯ, КАСАТКИНА, БРОДСКОГО, ГИДРОСТРОИТЕЛЕЙ, ЗАХАРОВА, БАГРАТИОНА, АНГАРСКОСТРОЯ переулок 1-И КУЗЬМИХИНСКИЙ микрорайон ЮБИЛЕЙНЫЙ	контейнер	40,45 ф.т.	9 056,00	10 867,20	
			контейнер	20 ф.т.	4 482,00	5 378,40	
		город ИРКУТСК район ЛЕНИНСКИЙ улицы: МИРА, МАРИИ УЛЬЯНОВОЙ, МАРШАЛА ГОВОРОВА, ВОЛГОГРАДСКАЯ, ЛЕНИНГРАДСКАЯ, СИБИРСКИХ ПАРТИЗАН, ЖУКОВА, ПОЛЗУНОВА, ПРОСВЕЩЕНИЯ, ПОЧТАМТСКАЯ, ЛАЗО, ПОЛЕТАЕВА, ПОЛТАВСКАЯ, МУРВАЕВА, КРАСНЫЙ ПУТЬ, ШПАЧЕКА, ДЕМЬЯНА БЕДНОГО, БАХА, КРЫМСКАЯ, АВИАСТРОИТЕЛЕЙ, АЛТАЙСКАЯ, КРЫМСКАЯ, НОВАТОРОВ, ЧЕКАЛИНА, НОВИКОВА-ПРИБОЯ, ПОПОВА, ФЛОТСКАЯ, ДЕРЖАВИНА, ЗОИ КОСМОДЕМЬЯНСКОЙ	контейнер	40,45 ф.т.	7 729,00	9 274,80	
			контейнер	20 ф.т.	5 264,00	6 316,80	
1.02.03.		район ИРКУТСКИЙ район БОКОВО	контейнер	40,45 ф.т.	8 707,00	10 448,40	
			контейнер	20 ф.т.	6 523,00	7 827,60	
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа МАРКОВО	контейнер	40,45 ф.т.	9 973,00	11 967,60	
			контейнер	20 ф.т.	7 800,00	9 360,00	
		город ШЕЛЕХОВ	контейнер	40,45 ф.т.	11 232,00	13 478,40	
			контейнер	20 ф.т.	4 363,00	5 235,60	
		район АНГАРСКИЙ поселок городского типа МЕГЕТ	контейнер	40,45 ф.т.	6 932,00	8 318,40	
			контейнер	20 ф.т.	6 349,00	7 618,80	
		город АНГАРСК	контейнер	40,45 ф.т.	10 097,00	12 116,40	
			контейнер	20 ф.т.	8 592,00	10 310,40	
		район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ	контейнер	40,45 ф.т.	13 160,00	15 792,00	
			контейнер	20 ф.т.	9 327,00	11 192,40	
		район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа ТЕЛЬМА	контейнер	40,45 ф.т.	14 032,00	16 838,40	
			контейнер	20 ф.т.	10 772,00	12 926,40	
		город УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ	контейнер	40,45 ф.т.	15 872,00	19 046,40	
			контейнер	20 ф.т.	6 220,00	7 464,00	
		город АНГАРСК улица 2-Й ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАССИВ	контейнер	40,45 ф.т.	10 234,00	12 280,80	
			контейнер	20 ф.т.	9 860,00	11 832,00	
		город АНГАРСК улица 1-Й ПРОМЫШЛЕННЫЙ МАССИВ	контейнер	40,45 ф.т.	11 108,00	13 329,60	
			контейнер	20 ф.т.	10 410,00	12 492,00	
4		район ИРКУТСКИЙ деревня ТАЛЫЦЫ	контейнер	40,45 ф.т.	15 530,00	18 636,00	
			контейнер	20 ф.т.	11 051,00	13 261,20	
		район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа МАЛЬТА	контейнер	40,45 ф.т.	16 076,00	19 291,20	
			контейнер	20 ф.т.	10 503,00	12 603,60	
		район ШЕЛЕХОВСКИЙ поселок городского типа ЧИСТЫЕ КЛЮЧИ	контейнер	40,45 ф.т.	15 559,00	18 670,80	
			контейнер	20 ф.т.	4 363,00	5 235,60	
		район ИРКУТСКИЙ деревня МАМОНЫ	контейнер	40,45 ф.т.	7 540,00	9 048,00	
			контейнер	20 ф.т.	6 632,00	7 958,40	
		район ИРКУТСКИЙ деревня ХОМУТОВО	контейнер	40,45 ф.т.	10 593,00	12 711,60	
			контейнер	20 ф.т.	6 646,00	7 975,20	
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа МОЛОДЕЖНЫЙ	контейнер	40,45 ф.т.	10 530,00	12 636,00	
			контейнер	20 ф.т.	6 633,00	7 959,60	
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа МЕЛЬНИЧНАЯ ПАДЬ	контейнер	40,45 ф.т.	10 562,00	12 674,40	
			контейнер	20 ф.т.	6 945,00	8 334,00	
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа СМОЛЕНЩИНА	контейнер	40,45 ф.т.	10 815,00	12 978,00	
			контейнер	20 ф.т.	8 661,00	10 393,20	
		район ШЕЛЕХОВСКИЙ поселок городского типа БОЛЬШОЙ ЛУГ	контейнер	40,45 ф.т.	13 249,00	15 898,80	
			контейнер	20 ф.т.	11 618,00	13 941,60	
		район ШЕЛЕХОВСКИЙ поселок городского типа ПОДКАМЕННАЯ	контейнер	40,45 ф.т.	16 983,00	20 379,60	
			контейнер	20 ф.т.	11 224,00	13 468,80	
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа УСТЬ-ОРДА	контейнер	40,45 ф.т.	16 547,00	19 856,40	
			контейнер	20 ф.т.	11 122,00	13 346,40	
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ	контейнер	20 ф.т.	11 122,00	13 346,40	

№ п/п	Код услуги ЕПУ ТК	Наименование работ и услуг	Единицы измерения	Типоразмер контейнера	Стоимость услуги (без НДС)	Стоимость услуги с НДС 20%	Примечание
				40,45 фвт.	15 673,00	18 807,60	
		район ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ поселок БОЗОЙ	контейнер	20 фвт.	не оказывается		
				40,45 фвт.	26 747,00	32 096,40	
		район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа НОВОМАЛТИНСК	контейнер	20 фвт.	11 234,00	13 468,80	
				40,45 фвт.	16 547,00	19 856,40	
		район ИРКУТСКИЙ деревня ОЁК	контейнер	20 фвт.	8 596,00	10 315,20	
				40,45 фвт.	13 634,00	16 360,80	
		район ИРКУТСКИЙ деревня СОСНОВЫЙ БОР	контейнер	20 фвт.	8 846,00	10 615,20	
				40,45 фвт.	13 529,00	16 234,80	
		район БОХАНСКИЙ поселок городского типа БОХАН	контейнер	20 фвт.	15 360,00	18 432,00	
				40,45 фвт.	21 625,00	25 950,00	
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа ЛИСТВЯНКА	контейнер	20 фвт.	13 262,00	15 914,40	
				40,45 фвт.	19 027,00	22 832,40	
		район СЛЮДЯНСКИЙ поселок городского типа КУЛТУК	контейнер	20 фвт.	15 643,00	18 771,60	
				40,45 фвт.	21 798,00	26 157,60	
		город СЛЮДЯНКА	контейнер	20 фвт.	16 812,00	20 174,40	
				40,45 фвт.	23 397,00	28 076,40	
		город БАЙКАЛЬСК	контейнер	20 фвт.	21 121,00	25 345,20	
				40,45 фвт.	28 863,00	34 635,60	
		район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ	контейнер	20 фвт.	11 833,00	14 199,60	
				40,45 фвт.	17 166,00	20 599,20	
		район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа СРЕДНИЙ	контейнер	20 фвт.	11 814,00	14 176,80	
				40,45 фвт.	17 128,00	20 553,60	
		район УСОЛЬСКИЙ поселок городского типа ТАЙТУРКА	контейнер	20 фвт.	13 337,00	16 004,40	
				40,45 фвт.	18 986,00	22 783,20	
		район УСОЛЬСКИЙ поселок (военный городок) Усолье-Сибирское - 7	контейнер	20 фвт.	14 173,00	17 007,60	
				40,45 фвт.	20 089,00	24 106,80	
		город ЧЕРЕМХОВО	контейнер	20 фвт.	16 361,00	19 633,20	
				40,45 фвт.	24 542,00	29 450,40	
		район ЧЕРЕМХОВСКИЙ поселок городского типа МИХАЙЛОВКА	контейнер	20 фвт.	14 084,00	16 900,80	
				40,45 фвт.	19 868,00	23 841,60	
		район АЛАРСКИЙ поселок городского типа ЗАБИТУЙ	контейнер	20 фвт.	21 133,00	25 359,60	
				40,45 фвт.	27 931,00	33 517,20	
		город СВИРСК	контейнер	20 фвт.	20 342,00	24 410,40	
				40,45 фвт.	25 186,00	30 223,20	
		город ИРКУТСК район БАЯНДАЕВСКИЙ село БАЯНДАЙ	контейнер	20 фвт.	20 880,00	25 056,00	
				40,45 фвт.	29 436,00	35 323,20	
		город САЯНСК	контейнер	20 фвт.	27 711,00	33 253,20	
				40,45 фвт.	34 104,00	40 924,80	
		город ТУЛУН	контейнер	20 фвт.	43 202,00	51 842,40	
				40,45 фвт.	52 803,00	63 363,60	
		район ЖИГАЛОВСКИЙ поселок городского типа ЖИГАЛОВО	контейнер	20 фвт.	43 552,00	52 262,40	
				40,45 фвт.	52 886,00	63 463,20	
		город УЛАН-УДЭ	контейнер	20 фвт.	49 220,00	59 064,00	
				40,45 фвт.	66 269,00	79 522,80	
		район САЯНСКИЙ, КАЧУГ	контейнер	20 фвт.	32 043,00	38 451,60	
				40,45 фвт.	39 688,00	47 625,60	
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа КУЙТУН	контейнер	20 фвт.	30 730,00	36 876,00	
				40,45 фвт.	39 110,00	46 932,00	
		район ОСИНСКИЙ	контейнер	20 фвт.	28 503,00	34 203,60	
				40,45 фвт.	31 339,00	37 606,80	
		район ОСИНСКИЙ поселок городского типа ЖДАНОВО, район АЛАРСКИЙ поселок городского типа ИРКУТСК-45, село МОГОЕНОК	контейнер	20 фвт.	20 881,00	25 057,20	
				40,45 фвт.	27 055,00	32 466,00	
		район НИЖНЕУДИНСКИЙ поселок ШЕБЕРТА	контейнер	20 фвт.	47 181,00	56 617,20	
				40,45 фвт.	58 480,00	70 176,00	
		город БРАТСК	контейнер	20 фвт.	67 398,00	80 877,60	
				40,45 фвт.	90 004,00	108 004,80	
		район ЧУНСКИЙ поселок городского типа ЧУНА	контейнер	20 фвт.	64 636,00	77 563,20	
				40,45 фвт.	87 004,00	104 404,80	
		город ТАЙШЕТ	контейнер	20 фвт.	78 576,00	94 291,20	
				40,45 фвт.	92 493,00	110 991,60	
		город ЖЕЛЕЗНОГОРСК-ИЛИМСКИЙ	контейнер	20 фвт.	не оказывается		
				40,45 фвт.	119 841,00	143 809,20	
		район КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ пгт МАГИСТРАЛЬНЫЙ	контейнер	20 фвт.	146 900,00	176 280,00	
				40,45 фвт.	157 477,00	188 972,40	
		РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район ТУНКИНСКИЙ село ТУНКА, Радиоастрофизическая обсерватория БАДАРЬ	контейнер	20 фвт.	37 387,00	44 864,40	
				40,45 фвт.	38 268,00	45 921,60	
		РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район ХОРИНСКИЙ село ХОРИНСК	контейнер	20 фвт.	81 035,00	97 242,00	
				40,45 фвт.	82 022,00	98 426,40	
		район ЖИГАЛОВСКИЙ рабочий поселок НЮЧАКАН	контейнер	20 фвт.	151 155,00	181 386,00	
				40,45 фвт.	185 682,00	222 818,40	
				20 фвт.	12 227,00	14 672,40	

1.02.03

№ п/п	Код услуги ЕПУ ТК	Наименование работ и услуг	Единицы измерения	Типоразмер контейнера	Стоимость услуги (без НДС)	Стоимость услуги с НДС 20%	Примечание	
		район АНГАРСКИЙ село САВВАТЕЕВКА	контейнер	20 фт.				
				40,45 фт.	15 194,00	18 232,80		
		район ИРКУТСКИЙ поселок городского типа ХУДЯКОВА	контейнер	20 фт.	8 780,00	10 536,00		
				40,45 фт.	12 520,00	15 024,00		
		район ИРКУТСКИЙ поселок ПЛИШКИНО	контейнер	20 фт.	6 632,00	7 958,40		
				40,45 фт.	10 594,00	12 712,80		
		РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ район КАБАНСКИЙ село ВЫДРИНО	контейнер	20 фт.	27 384,00	32 860,80		
				40,45 фт.	34 917,00	41 900,40		
5	1.02.05.	Организация обработки контейнеров/грузов при мультимодальной перевозке	контейнер	20 фт.	Ставка расчётная			
				40,45 фт.	Ставка расчётная			
			вагон	Ставка расчётная				
1.02.06.		Погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами/грузами						
6		Погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами/грузами собственности общего парка	контейнер	3 т. - 5т.	2 146,00	2 575,20		
				20 фт.	2 660,00	3 192,00		Вес брутто до 24 тн.
		Погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами/грузами собственности ПАО "ТрансКонтейнер"*	контейнер	20 фт.	4 028,00	4 833,60	*Вес брутто более 24 тн.	
				40,45 фт.	5 054,00	6 064,80		
		Погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами/грузами иной собственности*	контейнер	20 фт.	1 520,00	1 824,00	Вес брутто до 24 тн.	
				40,45 фт.	2 888,00	3 465,60	*Вес брутто более 24 тн.	
		Погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами/грузами иной собственности	контейнер	20 фт.	1 140,00	1 368,00	Порожный контейнер	
				40,45 фт.	2 166,00	2 599,20		
* При переработке, сортировке крупнотоннажных контейнеров длиной 20 футов максимальной массой брутто до 30 тонн, если фактическая загрузка контейнера не превышает 24 т брутто применяется ставка сбора за контейнеры длиной 20 футов, при весе контейнера более 24 тонны брутто применяется ставка за контейнера длиной 40 футов.								
2. Дополнительные транспортно-экспедиционные услуги.								
8	2.01.	Оперирование подвижным составом и парком контейнеров (включая предоставление подвижного состава/контейнеров для перевозки груза и связанных с перевозкой дополнительных операций)						
		2.01.01.	Предоставление вагона/контейнера иного собственника для перевозки груза	контейнер	20 фт.	Ставка расчётная		
					40,45 фт.	Ставка расчётная		
вагон	Ставка расчётная							
9	2.01.03.	Предоставление вагона/ контейнера для дополнительных операций, связанных с перевозкой грузов/ контейнеров.	конт.*сутки	20 фт.	104,00	124,80	Для обеспечения воинских и специальных перевозок железнодорожным подвижным составом и контейнерами. Неполные сутки считаются за полные.	
				40,45 фт.	185,00	222,00		
			вагон*сутки	20 фт.	2 112,00	2 534,40	1-5 сутки. Неполные сутки (свыше 1 часа) округляются до полных.	
				40,45 фт.	3 168,00	3 801,60	6 и последующие сутки. Неполные сутки (свыше 1 часа) округляются до полных.	
			конт*сутки	20 фт.	134,00	160,80	Неполные сутки (свыше 1 часа) округляются до полных.	
				40,45 фт.	231,00	277,20		
2.02.		Услуги терминалов, портов, депо:						
2.02.01.		Дополнительные погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами/грузами						
10		Дополнительные погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами/грузами собственности общего парка, выполняемые ТрансКонтейнером	конт*опер	3 т. - 5т.	613,00	735,60	Грузный контейнер	
				20 фт.	460,00	552,00	Порожный контейнер	
		Дополнительные погрузочно-разгрузочные работы с контейнерами/грузами, выполняемые ТрансКонтейнером*	конт*опер	20 фт.	760,00	912,00	Вес брутто до 24 тн.	
				40,45 фт.	1 444,00	1 732,80	*Вес брутто более 24 тн.	
			конт*опер	20 фт.	570,00	684,00	Порожный контейнер	
				40,45 фт.	1 444,00	1 732,80		
2.02.02.		Хранение контейнеров/грузов						
11		Хранение на открытой площадке	конт*сутки	20 фт.	436,00	523,20	Неполные сутки (свыше 1 часа) округляются до полных	
				40 фт.	801,00	961,20		
				45 фт.	913,00	1 095,60		
				20 фт.	1 482,00	1 778,40		
				40 фт.	1 840,00	2 208,00		Рефрижераторный контейнер. Не полные сутки (свыше 1 часа) округляются до полных суток.

№ п/п	Код услуги ЕПУ ТК	Наименование работ и услуг	Единицы измерения	Типоразмер контейнера	Стоимость услуги (без НДС)	Стоимость услуги с НДС 20%	Примечание	
				45 ф\т	1 951.00	2 341.20		
		Хранение на открытой площадке ЗТК	конт*сутки	3 т. - 5т.	336.00	403.20	Не полные сутки (свыше 1 часа) округляются до полных суток.	
				20 ф\т	1 059.00	1 270.80		
				40 ф\т	1 362.00	1 634.40		
				45 ф\т	1 368.00	1 641.60		
12	2.02.03.	Погрузка/выгрузка груза						
		Погрузка/выгрузка груза	контейнер	20 ф\т	4 990.00	5 988.00	г. Иркутск, г. Ангарск, с. Хомутово, г. Усолье-Сибирское, г. Черемхово, г. Слюдинка, г. Байкальск.	
			контейнер	40,45 ф\т	7 486.00	8 983.20		
			чет*часов	20 ф\т, 40 ф\т, 45 ф\т	4 677.00	5 612.40		Механизированный способ (погрузчик). Не полный час свыше 15 минут оплачиваются, как полный час.
		**Филиал ПАО "ТрансКонтейнер" не оказывает услуги по погрузке (выгрузке) в (из) контейнер (а) следующих грузов: опасных всех классов опасности, пищевых, пачкающих и пылящих, а также для переработки которых требуются специальные технические средства. Решение о возможности оказания данной услуги требуется согласовывать с руководством агентства (предписание должностного лица, уполномоченного осуществлять государственный санитарно-эпидемиологический надзор № 19 от 30.03.2011 г.)						
13	2.02.04.	Предоставление запорно-пломбировочного устройства:						
		"Клеш-60СЦ"	количество (типовое)	-	460.00	552.00		
		"Спрут-777"	количество (типовое)	-	539.00	646.80		
14	2.02.05.	Дооборудование контейнера						
		Установка шита заграждения	количество (типовое)	-	2 972.00	3 566.40		
15	2.02.06	Взвешивание контейнера/ груза						
		Без выдачи сертификата о взвешивании	контейнер	20 ф\т, 40 ф\т	374.08	448.90		
		С выдачей сертификата о взвешивании	контейнер	21 ф\т, 40 ф\т	1 272.00	1 526.40		
16	2.02.09	Принем/выдача контейнеров в/из стоках						
		Принем/выдача порожнего контейнера в дело ТрансКонтейнер	контейнер	20 ф\т, 40 ф\т, 45 ф\т	183.00	219.60		
17	2.02.10.	Прочие услуги терминалов/портов/депо						
		Раскрепление контейнера в полувагоне и очистка полу вагона от рсхвизитов крепления	количество (типовое)	-	2 728.00	3 273.60		
		Очистка, промывка, дезинфекция контейнеров	контейнер	20 ф\т	1 157.00	1 388.40		
				40,45 ф\т	1 509.00	1 810.80		
		Использование контейнерной площадки	контейнер	20 ф\т	1 946.00	2 335.20		
				40 ф\т	1 949.00	2 338.80		
				45 ф\т	1 950.00	2 340.00		
18	2.02.14.	Крепление/раскрепление грузов						
		Крепление легкового автомобиля	количество (типовое)	-	11 283.00	13 539.60		
		Крепление джила		-	12 301.00	14 761.20		
		Раскрепление легкового автомобиля		-	2 434.00	2 920.80		
		Раскрепление джила		-	3 164.00	3 796.80		
19	2.03.	Платежно-финансовые и прочие экспедиторские услуги:						
	2.03.01.	Организация перевозки груза на особых условиях	контейнер	20 ф\т	Ставка расчётная			
				40,45 ф\т				
20	2.03.03.	Организация подачи/уборки вагонов	вагон	-	Ставка расчётная			
21	2.03.05.	Осуществление расчётных операций за сопровождение и охрану груза в пути следования железнодорожным транспортом	контейнер	20 ф\т	Ставка расчётная			
				40,45 ф\т				
22	2.03.06.	Осуществление расчётных операций за нахождение вагонов на железнодорожных путях	вагон	-	Ставка расчётная			
23	2.03.08	Прочие платёжно-финансовые и иные экспедиторские услуги.	количество (типовое)	-	212.00	254.40	Прочие платёжно-финансовые и сервисные услуги (выдача справок о стоимости услуг по перевозке грузов в контейнерах, включая услуги ПАО "ТрансКонтейнер")	
			контейнер	20 ф\т, 40-ф\т, 45-ф\т.	1 049.00	1 258.80		Участие работника ТрансКонтейнер при погрузке/ выгрузке (экспедиование) (мастер погрузки)
24	2.03.09.	Оформление за Клиента в информационных системах заказа на транспортно-экспедиторские услуги	документ	-	2 181.91	2 618.29		
25	2.04.	Автотранспортные услуги						
	2.04.01.	Работа автомобиля сверх норматива***	конт. *часов	20 ф\т	1 153.00	1 383.60	***При перевозке грузов, находящихся под таможенным контролем, работа автомобиля сверх норматива не начисляется. В случае простоя автомобиля по вине клиента сверх установленного нормативного срока первые 15 минут простоя не оплачиваются клиентом, свыше 15 минут оплачиваются, как полный час простоя.	
					40,45 ф\т	1 359.00		1 630.80
		нормативное время автомобиля под погрузкой (выгрузкой) исчисляется с момента прибытия автомобиля к клиенту под погрузку (выгрузку)	за контейнер	20 ф\т	180 мин.			
					40,45 ф\т	240 мин.		
26	2.04.03.	Прочие услуги автомобильного транспорта*	за контейнер	20 ф\т	1 272.00	1 526.40	*Выгрузка/погрузка (снятие/постановка) контейнера по дополнительному адресу (возврат/забор порожнего контейнера иного собственника на/с терминал собственника)	
				40,45 ф\т	1 444.00	1 732.80		